

Gram Anlæg ApS

Bækkeskovvej 7
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
8. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2017

Nikolaj Harry Gram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gram Anlæg ApS
Bækkeskovvej 7
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 37067458
Regnskabsår: 08/09/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for anlægsgartnerbranchen er dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -17.482.

Egenkapitalen udgør kr. 32.518.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse arbejder fortsat på at øge selskabets aktivitetsniveau væsentlig for derigennem at forøge indtjeningen og dermed selskabets kapitalgrundlag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		507.160
Personaleomkostninger	1	-521.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-19.488
Ordinært resultat før skat		-19.488
Skat af årets resultat	2	2.006
Årets resultat		-17.482
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-17.482
I alt		-17.482

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.750
Tilgodehavender i alt		53.750
Likvide beholdninger		66.948
Omsætningsaktiver i alt		120.698
Aktiver i alt		150.698

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-17.482
Egenkapital i alt	3	32.518
Hensættelse til udskudt skat		-2.006
Hensatte forpligtelser i alt		-2.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		64.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.186
Gældsforpligtelser i alt		120.186
Passiver i alt		150.698

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	-
Løn og gager	498077	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	23571	xxxxx
	<u>521648</u>	<u>xxxxx</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	-
Aktuel skat	xxx.xxx	xxxxx
Ændring af udskudt skat	-2006	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	xxx.xxx	xxxxx
	<u>-2006</u>	<u>xxxxx</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50000	0	0	50000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-17482	0	-17482
Egenkapital ultimo	<u>50000</u>	<u>-17482</u>	<u>0</u>	<u>32518</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:
Anparter, 50 stk. á nominelt kr. 1.000 ialt 50000

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået finansielle leasingaftaler for leje af automobiler og driftsmateriel.
Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2016 opgjort til t.kr. 265.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Nikolaj Harry Gram
Bækkeskovvej 7
2665 Vallensbæk Strand